令和４年１月１７日
縄瀬小保護者 様

都城市立縄瀬小学校
校 長 池田 佳弘

新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う措置について

厳寒の候 保護者の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げま
す。また、日頃より本校教育に御理解と御協力をいただきありがとうございます。
さて、本市での新型コロナウイルス新規感染者が未だ収束の兆しを見せておりません。

本校でも、異学級間での交流を減らし、さらに学校での活動時間を短縮する等の措置をと
ることにしました。また、昼休みはカットせず、学級ごとに遊ぶエリアを指定し、他の学
級との交流を減らすようにしました。
つきましては、明日から下記のとおりに校時程の変更を行うことにしましたので、御確

認をお願いいたします。

記

１ 校時程

月 火 木 金 水

朝の会 8:00～ 8:15

１校時 8:20～ 9:05

２校時 9:15～10:00

３校時 10:10～10:55

４校時 11:05～11:50

給 食 11:50～12:40

昼休み 12:40～13:25 ここまで同じ

掃 除 13:25～13:35

５校時 13:40～14:25 13:30～14:15

帰りの会 14:25～14:35 14:15～14:25

６校時 14:35～15:20 14:25～15:10

下 校 15:25 15:15

２ 期 間 当面の間
※ 変更がある場合は、文書またはメール等でお知らせいたします。

３ その他
〇 水曜日以外の曜日（月、火、木、金）は、２５分早く下校します。
〇 水曜日の校時程は変わりません。